Mẫu 1/GUQ-DHDCD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN

DỰ HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020
CÔNG TY CỔ PHẦN TIN HỌC VIỄN THÔNG PETROLIMEX (PIACOM)

(Tổ chức ngày 29/6/2020 tại Hà Nội)

1. Tên pháp nhân ủy quyền:…………………………………………………
Số Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh:……………………………………..
Địa chỉ trụ sở chính:……………………………………………………………
Số cổ phần hiện sở hữu:………………………………………………………..
2. Họ và tên người được ủy quyền:………………………………….............
Số Giấy chứng minh nhân dân/Hộ chiếu:……………………………………...
Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………….
3. Nội dung ủy quyền:

· Ủy quyền dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 Công ty Cổ phần Tin học Viễn thông Petrolimex;
· Ủy quyền tham gia ý kiến với Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 Công ty Cổ phần Tin học Viễn thông Petrolimex;
· Ủy quyền biểu quyết tương ứng với số cổ phần: ..……………………… theo danh sách chốt ngày 8/6/2020 để thông qua các nội dung họp Đại hội đồng cổ đông năm 2020 Công ty Cổ phần Tin học Viễn thông Petrolimex.

4. Thời hạn ủy quyền: Kể từ ngày ký cho đến khi kết thúc Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 Công ty Cổ phần Tin học Viễn thông Petrolimex ngày 29/6/2020./.
	   NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

   (Ký và ghi rõ họ tên)
	….………., ngày…..... tháng 06 năm 2020

ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA PHÁP NHÂN ỦY QUYỀN

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Ghi chú :

- Người được ủy quyền dự họp ĐHĐCĐ 2020 Công ty PIACOM  không được ủy quyền lại cho người thứ ba và phải xuất trình bản chính Giấy ủy quyền này kèm theo Giấy CMND/Hộ chiếu (bản chính) của người được ủy quyền trước khi dự họp ĐHĐCĐ 2020 Công ty PIACOM;

- Trường hợp ủy quyền cho HĐQT Công ty không cần ghi họ, tên cụ thể người được ủy quyền & đề nghị Quý Cổ đông gửi Giấy ủy quyền này về Văn phòng Công ty PIACOM – Tầng 15, Tòa nhà Detech, Số 8C, Tôn Thất Thuyết, Mỹ Đình 2, Nam Từ Liêm, Hà Nội trước ngày 26/06/2020.